様式第３号（第７条関係）

丸亀市高齢者運転免許証自主返納支援事業不交付決定通知書

年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　様

丸亀市長

　先に申請のありました、丸亀市高齢者運転免許証自主返納支援事業については、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

　下記の理由により、申請が要件を満たさないため不交付とします。

（該当するものに○を記入しています。）

	　１　本市の住民基本台帳に記載されていないため

　２　自主返納時において満６５歳以上でないため

　３　過去に本事業の支援が完了しているため

　４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）